

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (649001) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Hukum dan HAM			10.464.656.000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			10.464.656.000	
1558.777	Layanan Dukungan Manajemen Satuan Kerja [Base Line]	1,00 Layanan		803.415.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			173.817.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran</i>			<i>92.594.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.250.000	RM
	- Penjilidan, penggandaan	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.200.000	RM
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Kanwil [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Pusat [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber pusat Eselon I [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			81.144.000	RM
	- Uang Harian peserta Fullday [42 ORG x 2 HR x 1 KEG]	84,00 OH	95.000	7.980.000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OP	365.000	36.500.000	
	- Transport peserta belitung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Transport peserta sungailiat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Transport peserta muntok [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	275.000	550.000	
	- Tiket Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	3.000.000	12.000.000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Taxi PP Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2,00 OH	2.450.000	4.900.000	
	- Transport peserta dalam kota	14,00 ORG	150.000	2.100.000	
	- Uang harian peserta luar kota [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16,00 OK	95.000	1.520.000	
	- uang harian peserta luar kota [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Taxi peserta Belitung [4 ORG x 2 PP]	8,00 OH	90.000	720.000	
	- Penginapan peserta luar kota [5 KMR x 2 HR]	10,00 OH	689.000	6.890.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			<i>50.919.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			939.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	439.000	439.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			49.980.000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Program Ke Jakarta			49.980.000	
	- Transport PP [4 ORG x 3 KL]	12,00 OK	1.150.000	13.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 KL x 2 HR]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Taxi PP [4 ORG x 3 KL]	12,00 OK	225.000	2.700.000	
<i>C</i>	<i>Penelitian Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			<i>30.304.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (649001) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			6.910.000	RM
	- Penjilidan, penggandaan	1,00 PKT	230.000	230.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80,00 OK	35.000	2.800.000	
	- Snack Kegiatan [40 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	160,00 OK	18.000	2.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.000.000	RM
	- Narasumber Pusat [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			17.294.000	RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	95.000	7.600.000	
	- Transport peserta belitung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- Transport peserta sungailiat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Transport peserta muntok [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	275.000	550.000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Taxi PP Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.100.000	RM
	- Transport peserta dalam kota	14,00 ORG	150.000	2.100.000	
052	Pelaksanaan dan Pemantauan Evaluasi			99.280.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring Penyusunan Program dan Pelaporan</i>			<i>49.640.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			41.240.000	RM
	> Monitoring Penyusunan Program			0	
	> UPT Belitung			13.640.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HR]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Taxi PP [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	> UPT Muntok			5.980.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	275.000	1.100.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	> UPT Sungailiat			1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	> Monitoring Penyusunan Pelaporan			20.620.000	
	>> UPT Belitung			13.640.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Taxi PP [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	>> UPT Muntok			5.980.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	275.000	1.100.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	>> UPT Sungailiat			1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (649001) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Transport lokal [4 ORG x 7 UPT x 2 KEG]	56,00 OK	150.000	8.400.000	
524111	<i>Monitoring Pengelolaan Keuangan dan BMN</i>			49.640.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			41.240.000	RM
	(KPPN.015-PANGKAL PINANG)				
	> MONITORING PENGELOLAAN KEUANGAN			0	
	> UPT Belitung			13.640.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HR]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Taxi PP [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	> UPT Muntok			5.980.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	275.000	1.100.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	> UPT Sungailiat			1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	> MONITORING PENGELOLAAN BMN			20.620.000	
	>> UPT Belitung			13.640.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Taxi PP [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	90.000	720.000	
	>> UPT Muntok			5.980.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	275.000	1.100.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	>> UPT Sungailiat			1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8.400.000	RM
	(KPPN.015-PANGKAL PINANG)				
	- Transport lokal [4 ORG x 7 UPT x 2 KEG]	56,00 OK	150.000	8.400.000	
053	Pengelolaan Data dan Informasi			12.600.000	U
A	<i>Layanan Data dan Informasi</i>			12.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			12.600.000	RM
	(KPPN.015-PANGKAL PINANG)				
	> LPSE			12.600.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
054	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			127.192.000	U
A	<i>Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan</i>			116.392.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19.010.000	RM
	(KPPN.015-PANGKAL PINANG)				
	> Kegiatan Rekonsiliasi			19.010.000	
	- Penggandaan dan penjilidan	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- ATK	2,00 PKT	785.000	1.570.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORG x 2 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	280,00 OK	40.000	11.200.000	
	- Konsumsi Snack kegiatan [35 ORG x 2 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	280,00 OK	18.000	5.040.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.015-PANGKAL PINANG)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (649001) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : **Rp. 10.464.656.000**

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			46.710.000	
	- Transport PP [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	1.900.000	17.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Taxi [3 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	18,00 OK	250.000	4.500.000	
	> Rekon KPKNL			13.872.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- TAXi [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	128.000	512.000	
	> Rekonsiliasi Laporan Keuangan			0	
	- Uang Harian Peserta [33 ORG x 2 KEG x 2 HR]	132,00 OH	100.000	13.200.000	
	- Transport peserta dalam kota [14 ORG x 2 KEG]	28,00 OK	150.000	4.200.000	
	- Penginapan peserta luar kota [4 UPT x 2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	16,00 OH	400.000	6.400.000	
	- Transport peserta belitung [2 UPT x 2 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	800.000	6.400.000	
	- Transport peserta sungailiat [1 UPT x 2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Transport peserta muntok [1 UPT x 2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	275.000	1.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.700.000	RM
	> Kegiatan Rekonsiliasi			2.700.000	
	- Transport Koordinasi [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
B	<u>Honor Pengelola SAIBA</u>			10.800.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.800.000	RM
	- Honor Operator SAIBA [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	150.000	10.800.000	
055	Pengelolaan Kepegawaian			134.701.000	U
A	<u>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</u>			72.281.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			251.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	251.000	251.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			72.030.000	RM
	> Koordinasi ke BKN Regional			33.960.000	
	- Transport [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 KEG x 3 HARI]	30,00 OH	380.000	11.400.000	
	- Penginapan [2 ORG x 5 KEG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Taxi [2 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	20,00 OK	128.000	2.560.000	
	> Koordinasi Pengelolaan Kepegawaian ke Jakarta			38.070.000	
	- Transport [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	1.000.000	9.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 3 HARI]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Taxi [3 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	18,00 OK	220.000	3.960.000	
B	<u>Bapperjakat Eselon IV dan V</u>			1.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.960.000	RM
	- Konsumsi Makan dan Snack [6 ORG x 4 KEG]	24,00 OK	40.000	960.000	
	- Penggandaan, penjiilidan, pelaporan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
C	<u>Biaya Mutasi, Promosi dalam lingkungan kanwil (Es IV, V, JFU)</u>			15.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (649001) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			15.400.000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	3.850.000	15.400.000	
<i>D</i>	<u>Orientasi CPNS</u>			14.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			14.500.000	RM
	- Konsumsi Makan dan Snack [50 ORG x 5 HARI]	250,00 OK	40.000	10.000.000	
	- Spanduk	5,00 BUAH	500.000	2.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
<i>E</i>	<u>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk. I dan Ujian Penyesuaian Ijazah</u>			6.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.800.000	RM
	- Konsumsi Makan dan Snack Kegiatan [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	40.000	2.800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	RM
	- Pelaksanaan Tes [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	30.000	3.000.000	
<i>F</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			23.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			19.360.000	RM
	- Konsumsi Senam [88 ORG x 2 KL x 11 BLN]	1.936,00 OB	10.000	19.360.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.400.000	RM
	- Honor Instruktur Senam [1 ORG x 1 KL x 11 BLN]	11,00 OB	400.000	4.400.000	
056	Pelayanan Umum dan Perlengkapan			52.600.000	U
<i>A</i>	<u>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</u>			11.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.800.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Makan dan Snack [20 ORG x 6 KEG]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.400.000	RM
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
<i>B</i>	<u>Honor Pengelola SABMN</u>			7.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.200.000	RM
	- Honor Operator SABMN [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	150.000	7.200.000	
<i>C</i>	<u>Administrasi Pengadaan Barang Jasa</u>			34.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			34.200.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Pejabat Penerima Pekerjaan Pengadaan Barang Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Ketua ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Sekretaris/Anggota ULP [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
057	Pelayanan Humas dan Protokol			167.760.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			74.820.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.300.000	2.300.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	40.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (649001) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	18.000	720.000	
	- Dokumentasi	12,00 BLN	1.850.000	22.200.000	
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			52.200.000	RM
	- TV Berlangganan [5 UNIT x 12 BLN]	60,00 OB	150.000	9.000.000	
	- Buletin kehumasan [12 KL x 12 BLN]	144,00 BLN	175.000	25.200.000	
	- Press Conference	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Iklan	6,00 KL	2.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			33.240.000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			33.240.000	
	- Transport PP [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	1.750.000	10.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Taxi [3 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	12,00 OK	500.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.500.000	RM
	- Transport Lokal koordinasi dan liputan dalam kota [2 ORG x 25 KALI]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
058	Reformasi Birokrasi di Wilayah			35.465.000	U
<i>B</i>	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			<i>6.645.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			780.000	RM
	- Pengandaan/Penjilidan	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	40.000	400.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	18.000	180.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.965.000	RM
	- Uang Penginapan [2 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [4 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Transport peserta tanjungpandan [2 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Transport peserta muntok [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	275.000	275.000	
	- Transport peserta sungailiat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			900.000	RM
	- Transport lokal [6 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
<i>C</i>	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			<i>16.865.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.940.000	RM
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	18.000	540.000	
	- Pengandaan/Penjilidan	1,00 PKT	200.000	200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			14.175.000	RM
	> Perjalanan dinas ke Jakarta			0	
	- Transport PP [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	1.315.000	2.630.000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Taxi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Transport peserta tanjungpandan [2 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	800.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (649001) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport peserta muntok [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	275.000	275.000	
	- Transport peserta sungailiat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Uang Penginapan [2 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [4 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			750.000	RM
	- Transport lokal [5 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
<i>D</i>	UNIT PEMBERANTASAN PUNGLI DAN GRATIFIKASI			11.955.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.940.000	RM
	- Pengandaan/Penjilidan	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	18.000	540.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.015.000	RM
	- Transport peserta tanjungpandan [2 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Transport peserta muntok [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	275.000	275.000	
	- Transport peserta sungailiat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Uang Penginapan [2 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [4 UPT x 1 ORG x 1 KALI]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- > perjalanan dinas ke Jakarta			0	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	1.750.000	1.750.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 KALI x 2 HR]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Tazi [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	255.000	510.000	
1558.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		9.661.241.000	
001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Gaji dan Tunjangan			6.535.313.000	P
<i>A</i>	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.475.463.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.363.631.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.081.406.000	4.081.406.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	282.225.000	282.225.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			72.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	67.000	67.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			337.152.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	314.009.000	314.009.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.143.000	23.143.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			103.989.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	97.816.000	97.816.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.173.000	6.173.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			382.985.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	350.080.000	350.080.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.905.000	32.905.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			153.145.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (649001) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	147.690.000	147.690.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.455.000	5.455.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			22.965.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	19.574.000	19.574.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.391.000	3.391.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			249.202.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	249.202.000	249.202.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			722.147.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	722.147.000	722.147.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			140.175.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	131.955.000	131.955.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.220.000	8.220.000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			59.850.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			59.850.000	RM
	- Uang Lembur [90 ORG x 3 JAM x 7 KL]	1.890,00 OK	20.000	37.800.000	
	- Uang Makan Lembur [90 ORG x 7 KL]	630,00 OK	35.000	22.050.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.125.928.000	P
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			2.430.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.430.000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan untuk pegawai [90 ORG x 1 THN]	90,00 OT	27.000	2.430.000	
<i>B</i>	<i>PAKAIAN DINAS</i>			146.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			146.500.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam [4 ORG x 2 STEL]	8,00 STEL	650.000	5.200.000	
	- Pakaian Cleaning Service [10 ORG x 2 STEL]	20,00 STEL	500.000	10.000.000	
	- Pakaian kerja sopir [5 ORG x 2 STEL]	10,00 STEL	500.000	5.000.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Kanwil [90 ORG x 2 STEL]	180,00 STEL	625.000	112.500.000	
	- Atribut Pakaian Dinas Pegawai	92,00 PEG	150.000	13.800.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG</i>			262.760.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			234.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat	1.840,00 M2	120.000	220.800.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1.200,00 M2	11.000	13.200.000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			28.760.000	RM
	- Barang Persediaan Rumah Tangga	1,00 THN	28.760.000	28.760.000	
<i>D</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</i>			106.200.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			106.200.000	RM
	- Komputer/laptop	100,00 UNIT	300.000	30.000.000	
	- Printer	83,00 UNIT	400.000	33.200.000	
	- AC Split	52,00 UNIT	500.000	26.000.000	
	- Faximile	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Inventaris Kantor [90 ORG x 1 THN]	90,00 OT	50.000	4.500.000	
	- Genset	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (649001) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Finger Print [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Alat Pemadam Kebakaran	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
<i>E</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN</i>			<i>137.035.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			11.220.000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 2 [8 UNIT x 1 THN]	8,00 UNIT	200.000	1.600.000	
	- STNK Kendaraan Roda 4 [10 UNIT x 1 THN]	10,00 UNIT	712.000	7.120.000	
	- STNK Kendaraan Roda 6 [1 UNIT x 1 THN]	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			125.815.000	RM
	- Roda 2	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
	- Roda 4	10,00 UNIT	11.000.000	110.000.000	
	- Roda 6	1,00 UNIT	7.815.000	7.815.000	
<i>F</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>272.160.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			266.760.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	22.230.000	266.760.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			5.400.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	450.000	5.400.000	
<i>G</i>	<i>JASA POS</i>			<i>11.400.000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			11.400.000	RM
	- Pos	12,00 BLN	950.000	11.400.000	
<i>H</i>	<i>KEPERLUAN PERKANTORAN</i>			<i>1.328.028.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			691.900.000	RM
	- Cleaning Service [10 ORG x 13 BLN]	130,00 OB	2.500.000	325.000.000	
	- Sopir [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.700.000	175.500.000	
	- Satpam [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.700.000	140.400.000	
	- Retribusi Sampah	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Keperluan Pokok Sehari-Hari Pegawai [90 ORG]	90,00 PEG	500.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			103.808.000	RM
	- ATK, Barang Cetak	1,00 THN	78.608.000	78.608.000	
	- Bahan Komputer	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Materai 6000	500,00 LBR	6.000	3.000.000	
	- Materai 3000	400,00 LBR	3.000	1.200.000	
	- Cek	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			532.320.000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon II [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 OB	8.700.000	313.200.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional 1 unit [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 OB	6.380.000	153.120.000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan [5 UNIT x 12 BLN]	60,00 OB	1.100.000	66.000.000	
<i>I</i>	<i>KONSULTASI DAN KOORDINASI</i>			<i>467.530.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			467.530.000	RM
	- Tiket Pangkalpinang - Jakarta [5 ORG x 14 KALI]	70,00 OK	2.139.000	149.730.000	
	- Uang Representatif [5 ORG x 14 KALI x 3 HARI]	210,00 OH	150.000	31.500.000	
	- Penginapan [5 ORG x 14 KALI x 2 HARI]	140,00 OH	1.000.000	140.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (649001) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 10.464.656.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [5 ORG x 14 KALI x 3 HARI]	210,00 OH	530.000	111.300.000	
	- Taxi [5 ORG x 14 KALI x 2 KALI]	140,00 OK	250.000	35.000.000	
<i>J</i>	<i>PELANTIKAN/SUMPAH JABATAN</i>			<i>13.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.280.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [69 ORG x 3 KEG]	207,00 OK	40.000	8.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.800.000	RM
	- Honor Rohaniawan [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
<i>K</i>	<i>JAMUAN TAMU PIMPINAN</i>			<i>201.805.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			201.805.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	201.805.000	201.805.000	
<i>L</i>	<i>HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA</i>			<i>177.000.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			177.000.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
	- PPK Divisi Administrasi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.750.000	21.000.000	
	- PPK Divisi Pelayanan Hukum dan HAM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.750.000	21.000.000	
	- PPK Divisi Keimigrasian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- PPK Divisi Pemasarakatan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	500.000	30.000.000	
	- Staf Pengelola Keuangan [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	300.000	18.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 4 Februari 2020

.F.
.F.
.F.